



商品 CFD 取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>(表紙)</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">商品 CFD 取引（法人口座用）</p> <p style="text-align: center;">2024 年 11 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールドンウェイ</p>	<p>(表紙)</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">商品 CFD 取引（法人口座用）</p> <p style="text-align: center;">2024 年 12 月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールドンウェイ</p>
商品 CFD 取引説明書 本体	
<p>(中略)</p> <p>7. FXTF GX - 商品 CFD 取引要綱</p> <p>商品 CFD 取引</p> <p>(表中)</p> <p>100 倍 金 (XAU/USD)、銀 (XAG/USD)</p> <p>(中略)</p> <p>10. 証拠金</p> <hr/> <p>(中略)</p> <p>B) 取引証拠金（'Necessary Margin'）</p> <p>(表中)</p>	<p>(中略)</p> <p>7. FXTF GX - 商品 CFD 取引要綱</p> <p>商品 CFD 取引</p> <p>(表中)</p> <p>200 倍 金 (XAU/USD)、100 倍 銀 (XAG/USD)</p> <p>(中略)</p> <p>10. 証拠金</p> <hr/> <p>(中略)</p> <p>B) 取引証拠金（'Necessary Margin'）</p> <p>(表中)</p>

1% 金 (XAU/USD)、銀 (XAG/USD)

【FXTF GX - 商品 CFD】でお取引をする際、お客様は新規注文を行う毎に取引対象銘柄の新規建て玉時に必要な「取引証拠金」を上回る金額を預託していただきます。「取引証拠金」は、当社でポジションを建てるために必要な証拠金（円貨表示）です。又、取引証拠金の金額は実際にお取引するときの実勢レート（ASK レート）に基づき計算されるため、リアルタイムで変動します。詳細は、ホームページ「レバレッジ」『取引証拠金について』に記載していますので、実際にお取引を開始する際には必ずご確認ください。但し、同一銘柄の両建時は、売買のうち建玉数量が多いほうの取引金額の **1%（金・銀）** 又は 5%（原油・天然ガス）に相当する円価額が必要証拠金となります。

0.5% 金 (XAU/USD)、1% 銀 (XAG/USD)

【FXTF GX - 商品 CFD】でお取引をする際、お客様は新規注文を行う毎に取引対象銘柄の新規建て玉時に必要な「取引証拠金」を上回る金額を預託していただきます。「取引証拠金」は、当社でポジションを建てるために必要な証拠金（円貨表示）です。又、取引証拠金の金額は実際にお取引するときの実勢レート（ASK レート）に基づき計算されるため、リアルタイムで変動します。詳細は、ホームページ「レバレッジ」『取引証拠金について』に記載していますので、実際にお取引を開始する際には必ずご確認ください。但し、同一銘柄の両建時は、売買のうち建玉数量が多いほうの取引金額の **0.5%（金）、1.0%（銀）** 又は 5%（原油・天然ガス）に相当する円価額が必要証拠金となります。